Multiconsult

Lindas kommune

DERES REF: | VAR REF: 616377 Bergen, 02.09.2016
DOKUMENTKODE: 616377-sgknad
TILGJENGELIGHET: Apen

Stolen 7 gnr/bnr 137/661
Sgknad om tillatelse til tiltak

P vegne av Lindas kommune sgkes det om tillatelse til oppfgring av tilbygg for ngdstrgmsaggregat samt
riving av port og rist i eksisterende vegg.

Tilbygget er plassert i forlengelse av eksisterende aggregatrom. Port i akse C/1-2 ved nytt tilbygg rives.

Kommunen har i dag et mindre aggregat med for lite kapasitet for bygget.

Bruk, drift og stay vil i all hovedsak vaere tilsvarende som dagens anlegg. Aggregatet vi med unntak av
kortere testkjgringer, kun vaere i drift ved strembrudd.

Testkjgring vil normalt veere ca. 15 minutter en gang i méneden og ca. 1 time en gang arlig.

Vi har ikke mottatt merknader fra naboer.

Med vennlig hilsen
Multiconsult

3
Az / Qﬁ&g&,
Aase Midtu

Vedlegg: Sgknad m/vedlegg

MULTICONSULT | Nesttunbrekka 99 | 5221 Nesttun | TIf 55 62 37 00 | multiconsult.no NO 910 253 158 MVA



Seknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven § 20-3, jf. § 20-1

_[:] Rammetillatelse

[X] Ett-trinns seknadsbehandling

Oppfylles vilkdrene for 3 ukers )
saksbehandling, . § 21-7 annet ledd? [X]Ja [ Nei

Erklzering om ansvarsrett for ansvarlig seker
foreligger sentral godijenning? X] Ja D Nei

DIRERTORATET
TOR BYCCRVALITET

Bererer tiltaket eksisterends eller J
fremtidige arbeidsplasser? [:l a
Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstilsynet for
igangsetting av tiltaket, Byggblankett 5177 med vedlegg.

Opplysninger gitt i soknad eller vedlegg til seknaden vil bli registrert i
matrikkelen.

Berarer tillaket byggverk oppfort fer 1850, jf. D Ja
Kulturminneloven § 25, andre ledd?

Hvis ja, skal utialelse fra fylkeskommunen foreligge fer
igangsetting av tiltaket.

‘Xj Nei

Seknaden gjelder

Gnr. IBnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. [ Bygningsar. | Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 137 661 LINDAS KOMMUNE
byggested Adresse Postnr, [ Poststed

Stalen 7 5911 ALVERSUND
Planla | Baskriv Bygn.typekode (jf. 5.2
brukﬂt:g:mél _—' Bolig ] Fritidsbolig [_l Garasje | R lAnnet: Nedstremsaggregat I25§ v U.5.2)

Nye bygg og anlegg Nytt bygg *) | | Parkeringsplass *} [_-| Anlegg ]_| Veg HVEsenllig lerrenginngrep

Endring svbygy || Tlbygg, pabygg, underbygg *) [ |Fasade

og anlegg Konstruksjon ﬁ Reparasjon [ I Ombygging f Anlegg
Tillakets art . . "
pbl § 20-1 Endring av bruk —j Bruksendring i_] Vesentlig endring av tidligere drift
(Hlere kryss mulig) | PIving | |Hele bygg ) |Deleravbygg®) [ |Anlegg

BYS"-WW-'"“B"“]-")_] Nyanlegg *) I Endring m Reparasjon

broks-

5:.‘3;{"1 a.,\r'ig roks _l Oppdeling ﬁ Sammenfeyning

innhegning, akilt _[ Innhegning mot veg !_I Reklame, skilt, innretning e.l,

*) Byggblankett 5175 fylles wt og **) Glelder kun ndr Instaliasjonen

vedlegges. (Vadlegg gruppe A) Ikke er en del av el slarre tiltak.
Vedlegg
Boskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra —til mltt:nt

Opplysninger om ytre rammer og bygningsspesitikasjon for tillaket (Byggblankett 5175) A 1 = 1 f_'
Dispensasjonsseknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19) B - [X
Nabovarsling (Kvittering for nabovarsel/Opplysninger gitt 1 _
nabﬂvatsal!l?a omerknggdarfkommenlarerpl | ynabofgna nader) c 1 3 [_l
Siluasjonsplan, avkjerselsplan bygning/eiendom D | = | |_|
Tegninger E [ - 4 ﬁ
Redegjerelsar/kart F - [X]
Erklzering om ansvarsrett/gjennomferingsplan G | - 3 r_[
Boligspesifikasjon i Matrikkelen H - m
Uttaleise/vediak fra annen offentlig myndighet ! ~ X
Andre vedlegg Q - X

Erklering og underskrift

Ansvarlig seker bekrefier al hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold av plan- og bygningsloven.
En er kjent med reglene om slraff og sanksjoner i pbl kap. 32 og at det kan medfere reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til & stille med nedvendig kompetanse i tiltaket, jf. SAK10 kap. 10 og 11.

Ansvarlig seker for tiltaket

Tiltakshaver

Forelak Org.nr.
Multiconsull ASA 910253158

Navn
Lindas kommune

Adresse Adresse
Nestiunbrekka 95 Kvernhusmyrane 20

Posinr. T Poststed Postnr. [ Poststed

5221 NESTTUN 5914 ISDALST@

Kontakiperson | Taleton | Mobillelefon Eventuelt organisasjunsnummer

Midlun Aase 55623782 93508473

E-post E-post [Telelon (daglid
aase,midiun@multiconsult.no /“\ knpt.?t.hnpland@?indas.korqmuene.no 56:’5?565&51g )

Dale ~ TUnderskfill M fﬂ\r-\
12.08.2016 T s\ X /)

A
ato I defskri \
[1)2!,08.2016 ‘,/”;d k/;,/f {/ Lfﬁ,/gf,{/lj /7

Gijenlas med blokkbokstaver — =
AASE MIDTUN

Gjentas med blokkbokdtaver
lhefes & SROAC  BRASETH -

Blankett 6174 Bokmél © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016

Side 1 av 2



Vedlegg nr.
A- 1

Opplysninger om tiltakets ytre rammer
og bygningsspesifikasjon
Vediegg til Byggblankett 5174

Beskrivelse av hvordan tiltaket oppfyller byggesaksbestemmelsene,
planbestemmelsene og planvedtak etter plan- og bygningsloven (pbl) innenfor angitte omrader

Opplysningene gjelder

Gnr. I'Bnr. TFestenr. i Seksjonsnr. Bygningsnr. | Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 137 661 LINDAS KOMMUNE
byggested Adresse Postnr, [ Poststed

Stelen 7 5911 ALVERSUND
Forhandskonferanse
Pbl § 211 Forhandskonferanse er avholdt og referat foreligger || Ja Nei

Dispensasjonsseknad og fravik fra TEK10

Det sekes dispensasjon fra bestemmelsene i: (begrunnelse for dispensasjon gis pa eget ark) Vedlegg nr
Pbl Kap. 19 . Kommunale vedtekter/ ’
_| Plan- og bygningsloven med forskrifter |_| forskrifter til pbl I Arealplaner | Vegloven [B-
Pbl § 31-2 o " Vedlegg nr.
= egjorelse i eget vedle
__] Det sokes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) iie LI e B-
Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan
Arealdel av kommuneplan | Reguleringsplan ] Bebyggelsesplan
Nawn pa plan
@vre del av reguleringsplan for Ikenberget. Plannr. 1263 200701
Reguleringsformal i arealdel av kommuneplan/reguleringsplar/bebyggelsesplan - beskriv
Planstatus
mv.
Velg aktuell kolonne iht. beregningsregel angitt i gjeldende plan*
%-BYA BYA %-BRA [/ %-TU BRA U-grad
a. Grad av utnytting iht. gjeldende plan % m? % m
b. Byggeomrade/grunneiendom** 7372,30 m* m? m
. Ev. iht. beregn.regl - ? - i
Tombsateaist c. Ev. areal som trekkes fra iht, beregn.regler m m
d. Ev. areal som legges til iht. beregn.regler + m’
e. Beregnet tomteareal (b - c) eller (b + d) = 7372,30m° = 0,00 m? = 0,00 m?
Arealbenevnelser BYA || BYA BRA BRA BTA
f. Beregnet maks. byggeareal iht. plan
(it :,gog 8) e 5 0,00 m? 0,00 m? 0,00 m* 0,00 m* 0,00 m?
g. Areal eksisterende bebyggelse 2420,00 m? m? m? m* m’
Grad av : 2 2 2 2 2
utnytting h. Areal som skal rives - m°| |- mef| - m*|| = m°||= m
i. Areal ny bebyggelse + 26,50 m?||+ m?| [+ m?|| + m?| |+ m?
. Parkeringsareal p4 terreng + m| | + m[|+ m?||+ | ||
k. Areal byggesak = 244650 m*|[= 0,00 m?|| = 00om?l|=  o00m’fl=  000m?
Beregnet grad av utnytting (if. e. og k.)*** 33,19% 0,00 m? 0,00 % 0,00 m? 0,00
I. Apne arealer som inng4r i k L m? _ m2
Bygnings- j. Parkeringsareal pa terreng " 2 _ m2
opplysninger : 4 ;
somfovesi | "-/veel mabidelon= k-] = 2446,50 m’ = o0om?|=  000m?
Matrikkelen Antall bruksenheter boli Boli Boli Boli
Py all bruksenheter bolig oliger m? iger m? oliger 2
Antall bruksenheter annet Annet Annet o Annet 7
m? m m
Vedl "
* Skal beregning av utnyttingsgrad skje etter annen regel, beskriv naermere De o
Redegjorelser | .. Dersom areal i rad b ikke er fremkommet av mélebrev, beskriv naermere Beﬂegg ok
*** Vis ev. underlag for beregningen av grad av utnytting i vedlegg ‘{f‘l“’gg .
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Bygningsopplysninger som feres i matrikkelen

Neeringsgruppekade | Opngi kode for hvilken naering brukeren av bygningen tilharer. Bygninger som brukes til flere formél skal kodes etter den nzeringen
0O som opptar starst del av arealet. Unntak: Neeringsgruppekode «X» skal kun brukes nar bygget bare har areal til boligformal.
Nzeringsgrupper — gyldige koder
A Jordbruk, skogbruk og fiske H Transport og lagring P Undervisning
B Bergverksdrift og utvinning | Overnattings- og serveringsvirksomhet Q Helse- og sosialtjenester
C Industri J Informasjon og kommunikasjon R
D Elektrisitets-, gass-, damp- og K Finansierings- og forsikringsvirksomhet fritidsaktiviteter
varmtvannsforsyning L Omsetning og drift av fast eiendom S Annen tienesteyting
E Vannforsyning, avleps- og M Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting T
renovasjonsvirksomhet N Forretningsmessig tjenesteyting ]
F Bygge- og anleggsvirksomhet O Offentlig administrasjon og forsvar, X Bolig
G Varehandel, reparasjon av motorvogner trygdeordninger underlagt offentlig Y Annet som ikke er neering.

forvaltning

Kulturell virksomhet, underholdning og

Lennet arbeid i private husholdninger
Internasjonale organisasjoner og organer

Plassering av ti

ltaket

Kan heyspent kraftlinje veere i konflikt med tiltaket?

[ ]va Nei

Hvis ja, ma avklaring med bergrt rettighetshaver vaere dokumentert

Vedlegg nr.
Q-

Kan vann og avigpssledninger vaere i konflikt med tiltaket? |—_—| Ja

Nei

Hvis ja, ma avklaring med berert rettighetshaver veere dokumentert

Vedlegg nr.
Q-

Krav til byggegrunn (pbl § 28-1)

Skal byggverket

plasseres i omrade med fare for:

Skal byggverket plasseres i flomutsatt omrade?

F1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/20 &r)

Hom Hvis ja, angi ] a Vedirgine
3 i : > F2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/200 ar
(TEK10 § 7-2) XJ el I:’ o sikkerhetsklasse: — ( S > o ) F-
|| F3 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 &r)
Skred vt plasshee e taaR Sintide ) : §1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/100 ar) Vedegy
(TEK10 § 7-3) E Nei ,:I Ja HKLS l'ﬂr‘]- ?HI?II §2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 &r) B
ikkerhetsklasse: [— A -
3 o || 53 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/5000 &r)
Andre natur- Vedlegg nr.
og miljeforhold i j i iltak i
(bl § 28-1) X’ Nei D Ja  Dersom ja, beskriv kompenserende tiltak i vedlegg F-
Tilknytning til veg og ledningsnett
Gir tiltaket ny/endret Tomta har adkomst til felgende veg som er opparbeidet og &pen for alminnelig ferdsel:
Adkomst e
vegloven el || Riksveg/fylkesveg Er avkjoringstillatelse gitt? [ Jua [ Nei
§g'4§0;£4 :l Ja Nei j Kommunal veg Er avkjeringstillatelse gitt? D Ja D Nei
p
:I Privat veg Er vegrett sikret ved tinglyst erklaering? D Ja D Nei
Tilknytning i forhold til tomta
Vann- Xl Offentlig vannverk I:I Privat vannverk .
forsyning :l Annen privat vannforsyning, innlagt vann Bl Vedlegg nr.
POl §27-1 j Annen privat vannforsyning, ikke innlagt vann Q-
Dersom vanntilfersel forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erklaering? I:I Ja I:I 2
Tilknytning i forhold til tomta
Xl Offentlig avlepsanlegy I:] Privat avigpsanlegg Skal det installeres vannklosett? ]:’ Ja D Nei
Aviop Foreligger utslippstillatelse? D Ja L__l Nei
bl § 27-2
P Dersom avlepsanlegg forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, D Ja |:I Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erklzering?
Vedlegg nr.
Q=
Vedlegg nr.
Overvann Takvann/overvann feres til: Avlgpssystem D Terreng Q-

Lofteinnretning

er

Er det i bygningen Igfteinnretninger

som omfattes av TE

|:|Ja

[ Hvis ja, sett X

D Heis

Sekes det om slik innretning installert?:

D Ja D Nei

K107?:

Nei

D Trappeheis

D Lofteplattform D Rulletrapp eller rullende fortau
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Vedlegg nr.
G

Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med seknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
Pbl § 21-3

Tiltak pa eiendommen:

Gnr. l'enr. I Festenr. | Seksjonsnr. | Eiendommens adresse Postnr. | Poststed

137 661 Stelen 7 5911 ALVERSUND
Eierffester Kommune

Lindas kommune LINDAS KOMMUNE

Det varsies herved om

:‘ Nybygg l:l Anlegg D Endring av fasade Riving

Zl Pabyggftilbygg [:| Skilt/reklame D Innhegning mot veg D Bruksendring
:' Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg l:' Antennesystem [] g?g;gg%zﬁg?%ﬁrnggmggenhel I:] Annet
Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19
Plan- i Vedlegg nr.
m::; fgg:ryiggngsiwen D Kommunale vedtekter D Arealplaner |:| Vegloven B-
Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan
:l Arealdel av kommuneplan Reguleringsplan |:| Bebyggelsesplan
Navn pa plan

@vre del av reguleringsplan for lkenberget, plannr. 1263200701

Beskriv neermere hva nabovarslet gjelder
Tilbygg, nedstremsaggregat bxIxh= 4,2x4,6x3 m, riving av port og rist
Tilbygget er plassert i forlengelse av eksisterende aggregatrom.Port i akse C/1-2 ved nytt tilbygg rives.

Kommunen har i dag et mindre aggregat med for lite kapasitet for bygget.
Bruk, drift og stey vil i all hovedsak veere tilsvarende som dagens anlegg. Aggregatet vil med unntak av kortere testkjaringer,
kun vaere i drift ved strembrudd. Testkjgring vil normalt veere ca. 15 min. en gang i maneden og ca 1 time en gang arlig.

Vedlegg nr.
Q-
Spersmal vedrerende nabovarsel rettes til
Foretak/tiltakshaver
Multiconsult ASA
Kontaktperson, navn E-posi Telefon Mobil
Aase Midtun aase.midtun@multiconsult.no 55623782
Soknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk) Rk
Merknader sendes til
Eventuelle merknader skal vzere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig sekerftiltakshaver skal sammen med spknad sende innkomne merknader og redegjere for ev, endringer.
Navn Postadresse
Multiconsult ASA Nesttunbrekka 99
Postnr. | Poststed E-post
5221 NESTTUN aase.midtun@multiconsult.no
Folgende vedlegg er sendt med nabovarselet
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra - til re:ekzgm
Dispensasjonsseknad/vedtak B - ] 4
Situasjonsplan D I [_|
Tegninger snitt, fasade E 1 - 4 I
Andre vedlegg Q - [7]
Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til berarte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel.

Sled I Dato Underskrift ansvar!if?er elter@haveyﬂk
Nesttunbrekka 21.06.2016 ple s N
e ()

Gjentas med blokkbokstaver
AASE MIDTUN
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Vedlegg Side [-av

C- 1 1

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med seknaden

RATET
FOR BYGGKVALITET

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes péa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogs4 signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder

Gnr. [ Bnr. [ Seksjonsnr. [ Bygningsnr. | Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 137 661 LINDAS KOMMUNE
byggested Adresse Postnr. | Poststed

lkenberget 14, 16 5911 ALVERSUND

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilherende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

mottatt varsel

| ] samtykke til tiltaket

Gnr. IBnr. [ Festenr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post

137 663,351 Lindas Tomteselskap AS .

Adresse Adresse Denne del klistres pa kvittering
Stelen 5 Hagellia 4 RR 1944 1230 6 NO

Postnr. [ Poststed Postnr. TPoststed Poststedets reg.nr.

5911 ALVERSUND 5914 ISDALST®

Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
_] mottatt varsel _| samtykke il tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. IBnr. [ Festent. Eiers/festers navn Dato sendt e-post

137 177 Aslaug Marie Westervik =
Adresse Adresse Denne del klistres pa kvittering
Stalen 1 Stelen 1 RR 1944 1231 0NO

Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.

5911 ALVERSUND 5911 ALVERSUND

Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
[ | mottatt varsel || samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. [Bnr. [ Festenr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post

137 589 Isdalste Neeringspark AS !

Adresse Adresse Denne del klistres pa kvi
Stalen 9 A Isdalstabakken 41 RR 1944 1232 3 NO

Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.

5911 ALVERSUND 5911 ALVERSUND

Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
;] mottatt varsel _I samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. IBnr. [ Festenr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post

137 608 Hordaland Fylkeskommune

Adresse Adresse Denne del klistres pa kv
Stalen Postboks 7900 RR1348 12337 No

Postnr. [ Poststed Postnr. T Poststed Poststedets reg.nr.

5911 ALVERSUND 5020 BERGEN

Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
j mottatt varsel _] samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. IBnr. [ Festenr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post

137 608 Statens vegvesen Region vest —
Adresse Adresse Denne del klistres pa kvittering
Stalen Askedalen 4 RR 1944 1234 5NO
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.

5911 ALVERSUND 6863 LEIKANGER

Personiig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

sending til ovennevnte adressater.

Det er per dags dato innlevert rekommandert

Samlet antall sendinger: S

L LY 1: «/ [ 2?/é '_{é

/ij' 7 N =7 ! Datag: (W

Y,
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Ambita AS Kontakt Foretaksregisteret

< Henrik Ibsens gate 100 info@ambita.com NO 945811 714 MVA
G ' l I l c PO Box 2923 Solli ambita.com

0230 Osle, Norway

KART - NABOLISTE

Vedlagte liste (csv-fil) angir hjemmelshavere for den enkelte eiendom. I h.h.t. plan- og bygningsloven er deteiere og
festere av nabo- og gjenboereiendommer som skal varsles. Eier er ikke alltid ensbetydende medhjemmelshaver. Det er
ansvarlig sgker/melder som er ansvarlig for & gjere de ngdvendige undersgkelser og sgrge for at korrekt eier og fester
varsles.

Dato: 04.05.2016

Gnr: 137 Bnr: 661 Fnr: 0 snr: 0
Kommune: LINDAS* (Hordaland) Adresse:  Stglen 7, 5911 Alversund

Laltarasen

nberget

ecst og Kommuner - Gendatas AS
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Kommunens saksnr. Vedlegg nr. Side

G- 2 1 av'’

Erklaering om ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

Erklzeringen skal sendes til ansvarlig soker.
Alternativt kan erklaeringen sendes direkte til kommunen, men da ma ansvarlig seker fA tilsendt en kopi.

Erkleeringen gjelder

Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 137 661 LINDAS KOMMUNE
byggested Adresse Postnr. [ Poststed
Stalen 7 5911 ALVERSUND
Foretak
Foretakets navn Organisasjonsnr,
Multiconsult ASA 910253158
Adresse Postnr. [ Poststed
Nesttunbrekka 99 5221 NESTTUN
Kontaktperson Telefon Mobiltelefon
Aase Midtun 55623782
E-post

aase.midtun@multiconsult.no

Foreligger sentral godkjenning ? [Z’ Ja D Nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning? Helt D Delvis D Nei

Ansvarsomrade

Vére samsvarserkleeringer/kontrollerkiasringer
Funksjon - ) ; vil foreligge ved: (sett X)
Beskriv arbeidet Tiltaks-
(S@K, PRO, Soknad om Seknad om Spknad om
UTF, kontroll) foretaket skal ha ansvar for klasse i igangsettings- midlertidig Sﬁknad om
tillatelse tilatelse/ |\ kstillatelse | feroigatest
eft-trinns sgknad

S@K Tilbygg, nedstremsaggregat- rom 2

PRO " 2 w

Erkleering og underskrift

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medfare reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seqg til 4 stille med nedvendig kompetanse i tiltaket jf. SAK10 kap. 10 og 11

|X| Ansvarlig prosjekterende erklaerer at prosjekteringen skal vaere planlagt,
giennomfert og kvalitetssikret i henhold til pbi jf. SAK10 §12-3

D Ansvarlig utferende erklaerer at arbeidet ikke skal starte fer det foreligger kvalitetssikret
produksjonsunderlag for respektive del av utferelsen jf SAK10 § 12-4

I:' Ansvarlig kontrollerende erkleerer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
og vil redegjere for endringer som kan pavirke uavhengigheten jf. SAK10 §12-5

Dato [ Underskrift =
\ ~
s o D I T
10.08.2016 [k A o) rg
& ) ) \/ —
k\ )‘Q/\K / \ ,/‘ \ —\//&_/ -
Gjentas med blokkbokstaver =
AASE MIDTUN
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Kommunens saksnr. Vedlegg nr. Side

¢ 3 1w | Nullstill

Erklaering om ansvarsrett DiREKTORATET
FOR BYGCKVALITET,
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

Erkleeringen skal sendes il ansvarfig soker.
Alternativt kan erkleeringen sendes direkte til kommunen, men da ma ansvarlig seker fa tilsendt en kopi.

Erkleeringen gjelder

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Bygningsnr. | Bolignr. [ kommune
Eiendom/ 137 661 Lindés
byggested Adresse Postnr. [ Poststed
Stalen 7 5911 ALVERSUND

Foretak
Foretakets navn Organisasjonsnr.

Bravida Norge AS 987582561
Adresse Posir. [ Poststed

Damsgérdsveien 131 5160 LAKSEVAG
Konlaklperson Telefon Mobillelefon

Ivar Paulsen 93464048
E-post

ivar.paulsen(@bravida.no

Foreligger sentral godkjenning ? Xi|Ja Nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning? Hell Delvis Nei

Ansvarsomride

Vére samsvarserklaeringer/kontrollerkleeringer
Funksjon ’ ; : vil foreligge ved: (sett X)
Beskriv arbeidet Tiltaks-
(S@K, PRO, Seknad om | _Seknad om Seknad om
UTF, kontroll) foretaket skal ha ansvar for klasse " igangsaltings- midlertidig Sgk.nad om
fillatelse lillatelse/ | -\ stillatelse | ferdigattest
elt-rinns seknad
UTF Installasjon av brannalarm p

OO0O0000Oooooog
OO00000ooooog
OOO00000O0ocOooOoag
UO0000000000x

Erklzering og underskrift

Foretaket er kjent med reglene om slraff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medfare reaksjoner dersom det gis uriklige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til 4 stille med nedvendig kompelanse i tiltaket jf. SAK10 kap. 10 og 11

I:, Ansvarlig prosjeklerende erkleerer at prosjekteringen skal veere planlagt,
giennomfaert og kvalitetssikret i henhold til pbl jl. SAK10 §12-3

- Ansvarlig utferende erklzerer at arbeidet ikke skal starte fer det foreligger kvalitetssikrat
produksjonsunderlag for respeklive del av ulferelsen jf SAK10 § 12-4

Ansvarlig kontrollerende erklaerer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
D og vil redegjere for endringer som kan pavirke uavhengighaeten jf. SAK10 §12-5

Dala [ Underskrift

12.08.2016 ,é?z{// é/;/&&‘{?/

Gjentas med blokkbokstaver

STIG BJERREGAARD
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